
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.08.15 м. Кривий Ріг № 288 

 

 

 

┌Про видачу дубліката свідоцтва ┐ 

про право приватної власності на 
квартиру  № ******** по  вулиці   
******* (житлово-будівельний  

кооператив *******) 
 

 

 
Розглянувши заяву *******, яка діє за довіреністю 

******* щодо видачі дубліката свідоцтва про право приватної власності 
на квартиру № ******* по вулиці ******* (житлово-будівельний 

кооператив *******), та надані правоустановчі документи, виконком 
районної в місті ради встановив, що свідоцтво про право приватної 

власності на квартиру, яке було видано на підставі рішення виконкому 
Дзержинської районної Ради народних депутатів від *******, заявником 
втрачено, про що повідомлено в газеті «Звезда 4» *******. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 
 

1. Видати на ім’я ******* дублікат свідоцтва про право приватної 

власності на квартиру № ******* по вулиці ******* (житлово-будівельний 
кооператив *******), замість втраченого свідоцтва про право приватної 

власності на квартиру від *******, зареєстрованого в бюро технічної 

інвентаризації в реєстраційній книзі *******. 
 

2. Відділу з земельних питань та будівництва (Бондар Л.В.) 
здійснити оформлення дубліката свідоцтва про право приватної 
власності на квартиру № ******* по вулиці ******* (житлово-будівельний 
кооператив *******) на ім’я *******. 

 

3. ******* звернутися до відділу державної реєстрації речових прав 

на нерухоме майно реєстраційної служби Криворізького міського 
управління юстиції (вул. Женевська, 1) для реєстрації дубліката 

свідоцтва про право приватної власності на квартиру № ******* по 
вулиці ******* (житлово-будівельний кооператив *******). 

4. Головному спеціалісту з  питань інформаційних технологій та 



 
 
 
програмного  забезпечення Луценку Ю.І.  оприлюднити рішення на  

веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет  у  
визначений 

чинним законодавством термін. 
 

 5. Контроль за виконання рішення покласти на заступника голови  
ради з питань діяльності виконавчого органу Яковченка І.А.  
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 

 

 

 

 

 

 

 


